
MUNICIPIO DE MATLAPA
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/dic/2018

Del 01/nov/2018 Al 30/nov/2018
11:24 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: chano

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$20,000.00IMPUESTOS $851,000.00 $871,000.00 $29,610.50 $29,610.50 -821,389.50

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$311,500.00DERECHOS $1,323,200.00 $1,634,700.00 $58,843.57 $58,843.57 -1,264,356.43

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $1,795.75 $1,795.75 1,795.75

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $1,795.75 $1,795.75 1,795.75

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,678,000.00 $1,678,000.00 $7,981.36 $7,981.36 -1,670,018.64

$0.00     Corriente $1,678,000.00 $1,678,000.00 $7,981.36 $7,981.36 -1,670,018.64

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,918,845.36PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $149,465,462.31 $163,384,307.67 $5,337,469.67 $5,337,469.67 -144,127,992.64

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,250,345.36         Total $153,317,662.31 $167,568,007.67 $5,435,700.85 $5,435,700.85 -147,881,961.46

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $851,000.00 $871,000.00 $29,610.50 $29,610.50 -821,389.50$20,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,323,200.00 $1,634,700.00 $58,843.57 $58,843.57 -1,264,356.43$311,500.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $1,795.75 $1,795.75 1,795.75$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $1,795.75 $1,795.75 1,795.75$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,678,000.00 $1,678,000.00 $7,981.36 $7,981.36 -1,670,018.64$0.00

     Corriente $1,678,000.00 $1,678,000.00 $7,981.36 $7,981.36 -1,670,018.64$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $149,465,462.31 $163,384,307.67 $5,337,469.67 $5,337,469.67 -144,127,992.64$13,918,845.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE MATLAPA
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/dic/2018

Del 01/nov/2018 Al 30/nov/2018
11:24 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: chano

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$14,250,345.36 Total $153,317,662.31 $167,568,007.67 $5,435,700.85 $5,435,700.85 -147,881,961.46
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